PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  Nº CPP-1902-2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: HIGINO FERREIRA
ROCHA CNPJ nº 32.640.369/0001-55 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Presencial nº 019-2023
BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 239
DIAS. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM POÇOS ARTESIANOS. VALOR TOTAL: R$ 134.691,88 (Cento e
trinta e quatro mil seiscentos e noventa e um reais e oitenta e oito centavos), que equivale a
saldo remanescente da ata de 2023. IBIPEBA - BA, 06 de maio de 2024. DEMOSTENES DE SOUSA
BARRETO FILHO

		2024-06-06T15:48:15-0300